El

) 1 AZIENDA OSPEDALIERA DI RILIEVO NAZIONALE
g E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

4

ESy
R s s
""'ai\#'@y;&'-s;w.m.sﬁ-‘ﬂ -

Civico Di Cristina Benfratelli

4 DELIBERA DEL DIRETTORE GENERALE

N, 000357 el |4 ]__UG, 2022

OGGETTO: Pagamento spese pubblicazione in GURS concorso pubblico, per titoli ed esami per la
copertura a tempo indeterminato n. 5 posti profilo di Dirigente Medico di Anestesia e Rianimazione.

U.0.C. PROPONENTE U.0.C. ECONOMICO - FINANZIARIO
RISORSE UMANE VERIFICA CONT.A.BILE - BILANCIO
Esercizio 2022

—
N° Conto economico 0. 93 .oc. ew

N° Conto Patrimoniale

Budget assegnato anno 2022

(euro) ZS . Ski 4‘@

LM
Proposta n.é\fgzﬁ—del { '

D Non comporta Spese e/o0 Oneri a carico del

Bilancio. Si riscontra la corretta correlazione tra gli
effetti contabili conseguenti alla parte
dispositiva del presente atto e 1 valori
economici e/o  patrimoniali  registrati
nell’apposito  applicativo amministrativo-
contabile di gestione del Budget Aziendale

STRUTTURA ASSEGNATARIA DI BUDGET

voc Risowse AT

Scheda BUDGET allegata

datata 7'.'/?' / &Q

IL Direttore UOC
Risorse Umane
Dott.ssa Maria ?1sa Curti 11 Responsabile )Y@tore dell’'U.O.C.
3 :
o del procedimento

fratelll
fimoniale
avi

Amas Civico U :s ‘
Seftore Economic ‘m@ :

; n Uos CO\\\aQ\‘\I‘ 3
L’anno duemilaventidue il giorn TR LY del mese di Vi 30 O , nei localirdelta Sede
Legale di Piazza Nicola Leotta, 4 Palermo, il Direttore Generale Dott. Roberto Colletti, nomipageetoR B[P,
n.195/Serv.1/S.G. del 04/04/2019, assistito da) . { g eie Laouwlzws , quale segretario verbalizzante
adotta la presente delibera sulla base della proposta di seguito riportata

13 WG 2022



Il Direttore della UOC Risorse Umane dott.ssa Maria Luisa Curti
Premesso che: _

con deliberazione n. 895 del 29/06/2022 I’Azienda ARNAS Civico Di Cristina Benfratelli ha indetto
concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n. 5 posti per il profilo di
Dirigente Medico Disciplina di Anestesia e Rianimazione

nella suddetta deliberazione 1’imputazione del costo di pubblicazione ¢ stato demandato ad un successivo
provvedimento a seguito di apposita comunicazione nel merito da parte della GURS; '

con pec del 04/07/2022 & stato richiesto apposito preventivo di spesa e con nota prot. n. 14025 del
04/07/2022 1a GURS ha inviato preventivo di spesa per la pubblicazione;

Dato: atto 'ch(;v. per la pubblicazione di che trattasi occorre pagare euro 4.559,00 da liquidare mediante
bonifico bancario da effettuare in favore della Gazzetta Ufficiale della Regione Sicilia; y
Ritenuto per Ieffetto di dare mandato alla UOC Economico finanziario di procedere al pagamento delle
spese di pubblicazione sopra descritte, mediante bonifico bancario (iban IT 68 I 07601 04600
000000296905); ‘

Dato atto che il Dirigente proponente il presente provvedimento, sottoscrivendolo, attesta che lo stesso, a
seguito della istruttoria effettuata, nella forma e nella sostanza, & totalmente legittimo ed utile per il servizio
pubblico, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall’art. 3 del D.L. 23 ottobre 1996 n. 543, come
modificato dalla L. 20 dicembre 1996 n. 639, e che lo stesso & stato predisposto nel rispetto della L. 6
novembre 2012 n. 190 — “Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell’illegalita
nella pubblica amministrazione” — nonché nell’osservanza dei contenuti del piano aziendale della
prevenzione della corruzione 2019-2021; ;

Ritenuto di conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ( art. 53, comr?fa 2, LRn°30 del

03/11/1993);

PROPONE di
, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente ripetute e trascritte,

1. Dare mandato alla UOC Economico Finanziario di provvedere al pagamento di euro 4.559,00 sul
conto n. 5.09.03.02.9902 da liquidare mediante bonifico bancario in favore della Gazzetta Ufficiale
della Regione Sicilia IBAN: IT 68 107601 04600 000000296905;

2 Conferire esecutivita immediata al presente provvedimento ( art. 53, comma 2, L.R.n° 30 del
03/11/1993);

3. Curera I’esecuzione del presente provvedimento ’'UOC risorse umane.

1| Direttore dell’'U.O.C.

Avv. M@\-
: )




13 M,

- 9/0 D?/ Sul presente atto viene espresso
parere favorevole dal . parere favorevole da
IL DIRETﬂ"ORE AMV INISTRATIVO IL DIRETTORE S ARIO
; Dott. Salva iré.

IL DIRETTORE GENERALE

vista la proposta di deliberazione che precede e che qui si intende riportata e trascritta;

preso atto dei 1 pareri favorevoli espressi dal Direttore Amministrativo e dal Direttore Sanitario;

ritenuto di condividerne il contenuto;

assistito dal segretario verbalizzante,

DELIBERA

di approvare la superiore proposta, che qui s’intende integralmente riportata e trascritta, per come

sopra formulata dal Dirigente Responsabile della struttura proponente

IL DIRETT \ RE GENERALE
Dott

1 gﬂberto Colletti

N

I1 Segretario verbalizzante




PUBBLICAZIONE

Si certifica che‘la presente deliberazione, per gli effetti dell’art. 53 comma 2 L.R. n°30 del 03/11/1993, in
copia conforme all’originale & stata pubblicata in formato digitale all’Albo Informatico del’A.R.N.A.S. a

decorrere dal giorno e che, nei 15 giorni consecutivi successivi:

[] Non sono pervenute opposizioni

[ Sono pervenute opposizioni da Ny

4
£

11 Responsabile Ufficio Afti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

[] Delibera non soggetta al controllo ai sensi dell’art. 28 comma, 5 della L.R. n. 2 del 26 marzo 2002 e
divenuta ’

ESECUTIVA
L1 Per decorrenza del termine di cui alla L.R. n. 30/93 art. 53 comma 6.
[] Delibera non soggetta al controllo e, ai sensi della L.R. 30/93 art. 53 comma 7,

y IMMEDIATAMENTE ESECUTIVA

Estremi riscontro tutorio
Delibera soggetta a controllo

Inviata all’ Assessorato Sanita il Prot. n.

Si attesta che I’ Assessorato Reg. Sanita, esaminata la presente deliberazione

ha pronunciato I’approvazione con atto n. del come da allegato

ha pronunciato 1’annullamento con atto n. del come da allegato

11 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Notificata al Collegio Sindacale il Prot. n.

Notificata in Archivio il Prot. n.

I1 Responsabile Ufficio Atti Deliberativi
Dott.ssa Paola Vitale

Altre annotazioni




A.R.N.A.S. Civico - Di Cristina - Benfratelli

M?.v le Piazza Nicola Leotta, 4/190127 Palermo Pagina it
. sito: https://www.arnascivico. it/ tel. +39 09 1/6661111 @
~AVICO LA Lristina Bentraceil] P.IVA 05841770828 “ﬁU
ﬂ 5
Allegato alla proposta nr 494 del 06/07/2022 L, S Importo Proposta 4.559,00

Ocmmﬁo"_ummmamzﬁomummm _u:ac‘:omwmo:m mzo.cmmoo:noqmo pubblico, per ﬁo:.ma esami per la copertura a tempo mzaoﬁm_ﬁ:ﬂ_‘mﬁo n.5
posti profilo di Dirigente E_m&no di Anestesia e Rianimazione t

Conto ECOnomizs Macro Budget Variazioni Budget Budget Impegnato , Budget
Struttura Assegnato Budget Autorizzato Prop. Delibera Delibera nr. importo Disponibile
5.09.03.02.9902 - Spese per pubblicazioni PERS 20.000,00 40.000,00 28.581,10 22.276,90
494 , 4.559,00
TOTALE PRENOTATO . 4.559,00

Il Responsabile della w:c:.,mm&w m\\mmzmﬁm:m di Budget

)

elaborato il : giovedi 07 luglio 2022 alle ore: 13.47 Pagina 1 di 1



